Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 

dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná 
a činí:  

Celkem 180 000,- Kč   (bez DPH) 

DPH: 37 800,- Kč 

Celkem s DPH  217 800,- Kč (vč. 21% DPH) 

(slovy:dvěstěsedmnácttisícosmsetkorunčeských) 

4.2. Příslušná platná sazba DPH bude účtována zhotovitelem dle předpisů platných v době 
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost zhotovitel. 

4.3. V ceně je zahrnuto: 
4.3.1. 4 vyhotovení kompletní objemové studie dle článku 2.1.v tištěné formě a 2x v digitální